UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLXD

V/v thực hiện báo cáo định kỳ

theo Quyết định số 1711/QĐ-

UBND ngày 19/9/2022 của

UBND tỉnh năm 2024.

           Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

  - Các nhà đầu tư và các doanh nghiệp sản xuất VLXD.

Căn cứ Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của UBND tỉnh phê

duyệt Đề án phát triển ngành công nghiệp vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Để có cơ sở thống kê, tổng hợp tình hình hoạt động trong lĩnh vực VLXD tại

địa phương, định kỳ hoặc đột xuất báo cáo Bộ Xây dựng, UBND tỉnh theo quy

định, Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên quan tâm, phối hợp báo

cáo tình hình hoạt động trong lĩnh vực VLXD năm 2024 (có phụ lục kèm theo) cụ

thể như sau:

1. Đối với UBND các huyện, thị xã, thành phố: Thực hiện trách nhiệm quy

định tại mục 10 phần V Đề án phát triển ngành công nghiệp vật liệu xây dựng trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 đã được UBND tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 19/9/2022.

2. Đối với các nhà đầu tư và các doanh nghiệp sản xuất VLXD: Thực hiện

trách nhiệm quy định tại mục 11 phần V Đề án phát triển ngành công nghiệp vật liệu

xây dựng trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 đã được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 19/9/2022.

Văn bản phối hợp báo cáo tình hình hoạt động trong lĩnh vực VLXD gửi về

Sở Xây dựng trước ngày 29/11/2024./.

(Gửi kèm theo Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng KT-HT các huyện;

- Phòng QLĐT các thị xã, thành phố;

- VP SXD (đăng Website);

- Lưu: VT, P.QLXD(Tu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Hoài Pha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:51:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:53:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:53:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:53:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!